
MR21 ApS

CVR-nr.: 42799688

Mågevej 6
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2025

Michelle Ries
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR21 ApS
Mågevej 6
7100 Vejle
e-mailadresse: michelle@mr21.dk
CVR-nr.: 42799688
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsservice, tømrearbejder og byggeledelse.

Årets resultat for 2024 anses som tilfredsstillende, hvor det negative resultat fra 2023 er vendt til et positivt resultat på 426 t. Årsagen til det forbedrede resultat er større aktivitet i virksomheden.

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		2.484.792	1.341.399
Eksterne omkostninger		-1.634.773	-1.264.682
Bruttoresultat		850.019	76.717
Lønninger		-326.226	-309.904
Pensioner		-42.827	-42.288
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-54.515	-6.222
Resultat af ordinær primær drift		426.451	-281.697
Andre finansielle indtægter		444	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.016
Ordinært resultat før skat		426.895	-284.713
Årets resultat		426.895	-284.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		426.895	-284.713
I alt		426.895	-284.713

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		26.880	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			224
Brugsretsaktiver			13.500
Materielle anlægsaktiver i alt		26.880	13.724
Anlægsaktiver i alt		26.880	13.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.166	156.091
Tilgodehavender moms og afgifter			41.113
Tilgodehavender i alt		39.166	197.204
Likvide beholdninger		162.698	61.058
Omsætningsaktiver i alt		201.864	258.262
AKTIVER I ALT		228.744	271.986

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		-426.895	-229.689
Egenkapital i alt		-426.895	-189.689
Skyldig selskabsskat		25.336	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.336	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.833	161.820
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		10.000	60.000
Skyldig moms og afgifter		35.139	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.331	239.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.303	461.675
Gældsforpligtelser i alt		655.639	461.675
PASSIVER I ALT		228.744	271.986

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1